[bookmark: _GoBack]株洲市石峰区财政局关于2025年区级以上惠民惠农财政补贴政策清单的公示

为贯彻落实好国家惠民惠农政策，进一步加强惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理，根据《湖南省财政厅关于公布2025年度省级以上惠民惠农财政补贴政策清单的通知》（湘财市县〔2025〕9号）的要求，结合我区实际，现将石峰区2025年区级以上惠民惠农财政补贴政策清单进行公示。
　　公示单位：石峰区财政局
　　咨询电话：0731-22629915

附件1：《2025年度湖南省惠民惠农财政补贴资金“一卡通”省级以上补贴政策清单》
附件2：《2025年度市级惠民惠农财政补贴政策清单》
附件3：《2025年度区级惠民惠农财政补贴政策清单》

                              株洲市石峰区财政局
2025年12月3日